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JULKAISTAVAKSI VÄLITTÖMÄSTI   
  

Lionsklubit palvelivat yli 530 miljoonaa ihmistä maailmanlaajuisesti viime vuoden aikana  
  

(Oak Brook, IL, USA, 5. syyskuuta, 2023) – 1. heinäkuuta 2022 ja 30. kesäkuuta 2023 välisenä aikana 
lionit auttoivat yli 530 miljoonaa ihmistä eri puolilla maailmaa. Tämä tarkoittaa, että lionit palvelivat yli 
kuutta miljoonaa ihmistä enemmän edellisvuoteen verrattuna ja kiitos siitä kuuluu 1,4 miljoonan 
jäsenen horjumattomalle sitoutumiselle.  
  
"Lionit ja leot yhdistävät edelleen voimansa ja auttavat yhteisöjä kaikkialla maailmassa", sanoi Brian 
Sheehan, Lions Clubs Internationalin edellinen kansainvälinen presidentti ja Lions Clubs Internationalin 
säätiön nykyinen puheenjohtaja. "Jokaisen lionin pitäisi olla ylpeä siitä, että hän voi olla osa järjestöä, 
joka palvelee ja koskettaa yli 530 miljoonan ihmisen elämää rohkeudella, ystävällisyydellä ja avokätisellä 
tuella."  
  
Lionit ovat vahvistaneet paikallisyhteisöjä käytännön palvelun ja humanitaaristen hankkeiden avulla jo yli 
vuosisadan ajan. Tätä palvelun vaikutusta vahvistaa Lions Clubs Internationalin säätiön (LCIF) antelias 
tuki, sillä sen lahjoitukset ovat auttaneet yli 30 miljoonaa ihmistä ja tukeneet lionien toimintaa 
paikallisissa ja maailmanlaajuisissa yhteisöissä, jotka tarvitsevat apua. 
  
Lionit osallistuivat viime vuonna yli 1,5 miljoonaan palveluprojektiin, mikä on 11 prosenttia enemmän 
kuin edellisenä vuonna. Tässä on joitain tapoja, joilla lionit auttoivat yhteisöjä tämän historiallisen 
vuoden aikana:    

• Otettu yli 137 000 uutta jäsentä yhteen maailman suurimmista jäsenyyteen perustuvista 
palvelujärjestöistä, Lions Clubs Internationaliin.  
• Myönnetty yli 1400 LCIF-apurahaa, joilla tuettiin yhteisöjä ja yli 17 miljoonaa ihmistä 
maailmanlaajuisesti. 
• Juhlittu vuoden 2022-2023 Rauhanjulistekilpailun ja Esseekirjoituskilpailun voittajia. 
Näiden kilpailujen kautta 11-13-vuotiaat nuoret pääsevät jakamaan ideansa rauhasta.   
• Vaikutettu yli 33 miljoonan ihmisen elämään vähentämällä diabeteksen esiintymistä ja 
parantamalla diagnoosin saaneiden elämänlaatua.  
• Estetty ehkäistävissä olevaa sokeutumista ja parannettu sokeiden ja näkövammaisten 
ihmisten elämänlaatua.  
• Edistetty ympäristömme kestävää suojelua ja ennallistamista 140 miljoonan ihmisen 
hyvinvoinnin parantamiseksi.  
• Annettu tunnustusta ensimmäisille voittajille Lions Internationalin markkinointipalkinto-
ohjelmassa klubeille, jotka ovat tehneet merkittävää työtä järjestön tunnettuuden 
lisäämiseksi ja uusien jäsenten hankkimiseksi. 

Tuhannet lionit ja lionit ympäri maailmaa juhlivat näitä virstanpylväitä ja menestyksekästä palvelun 
vuotta 2023 Lions Clubs Internationalin vuosikokouksessa. Siellä tohtori Patti Hill Edmontonista, 
Albertasta, Kanadasta valittiin Lions Internationalin presidentiksi toimivuodelle 2023-2024. 
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Kansainvälinen presidentti Hill, joka on pitkäaikainen lion, onnitteli lioneja ja leoja, jotka jatkavat 
maailman muuttamista paremmaksi.  
 
"Yksilöinä lionit ja leot vaikuttavat merkittävästi yhteisöihinsä ympäri maailmaa", sanoi kansainvälinen 
presidentti Patti Hill. "Kun tämän hienon järjestön jäsenet yhdistävät kollektiivisen voimansa, 
muutamme maailmaa yksi elämä, yksi yhteisö kerrallaan ja luomme toivon ja mahdollisuuksien 
tulevaisuuden." 
 
Lions International  
 
Lions International edustaa Lions Clubs Internationalia ja Lions Clubs International Foundation -säätiötä. 
Lionit ottavat vastaan joitakin suurimpia yhteisöjemme ja maailman kohtaamia haasteita, palvelemalla 
1,4 miljoonan jäsenen voimalla 49 000 klubissa, sekä apurahoja myöntävän säätiömme tuella. 
Parannamme terveyttä ja hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua tarvitsevia, paikallisesti 
ja maailmanlaajuisesti. Lions Internationalissa me palvelemme apua tarvitsevaa maailmaa. Lue 
lisätietoja meistä ja mitä me teemme: lionsclubs.org. 

  
  

###  
 


